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• 5:30 p.m.–9:30 p.m. Closed session— 
Discussion and review. Draft 
recommendations. 

Wednesday, July 2 

• 7:30 a.m.–8 a.m. Closed session—Review 
and discussion. 

• 8 a.m.–9:30 a.m. Open session— 
Presentation of Proposal. Question and 
Answer Session. 

• 9:30 a.m.–10 a.m. Break. Closed 
session—Discussion and review. 

• 10 a.m.–11:30 a.m. Open session— 
Presentation of Proposal. Question and 
Answer Session. 

• 11:30 a.m.–12 p.m. Break. Closed 
session—Discussion and review. 

• 12 p.m.–1 p.m. Lunch. 
• 1 p.m.–2:30 p.m. Open session— 

Presentation of Proposal. Question and 
Answer Session. 

• 2:30 p.m.–3 p.m. Break. Closed session— 
Discussion and review. 

• 3 p.m.–4:30 p.m. Open session— 
Presentation of Proposal. Question and 
Answer Session. 

• 4:30 p.m.–9:30 p.m. Break. Closed 
session—Discussion and review, final 
evaluations and recommendations discussed 
and written. 

Thursday, July 3 

• 8 a.m.–4 p.m. Closed session— 
Deliberations, and evaluations and final 
recommendations written. 

Reason for Closing: The proposals being 
reviewed include information of a 
proprietary or confidential nature, including 
technical information; financial data, such as 
salaries; and personal information 
concerning individuals associated with the 
proposals. These matters are exempt under 5 
U.S.C. 552b(c), (4) and (6) of the Government 
in the Sunshine Act. 

Dated: June 17, 2008. 
Susanne Bolton, 
Committee Management Officer. 
[FR Doc. E8–14054 Filed 6–20–08; 8:45 am] 
BILLING CODE 7555–01–P 

NUCLEAR REGULATORY 
COMMISSION 

Agency Information Collection 
Activities: Submission for the Office of 
Management and Budget (OMB) 
Review; Comment Request 

AGENCY: U.S. Nuclear Regulatory 
Commission (NRC). 
ACTION: Notice of the OMB review of 
information collection and solicitation 
of public comment. 

SUMMARY: The NRC has recently 
submitted to OMB for review the 
following proposal for the collection of 
information under the provisions of the 
Paperwork Reduction Act of 1995 (44 
U.S.C. Chapter 35). The NRC hereby 
informs potential respondents that an 
agency may not conduct or sponsor, and 

that a person is not required to respond 
to, a collection of information unless it 
displays a currently valid OMB control 
number. The NRC published a Federal 
Register Notice with a 60-day comment 
period on this information collection on 
March 28, 2008. 

1. Type of submission, new, revision, 
or extension: Extension. 

2. The title of the information 
collection: 10 CFR Part 72, Licensing 
Requirements for the Independent 
Storage of Spent Nuclear Fuel and High- 
Level Radioactive Waste. 

3. Current OMB approval number: 
3150–0132. 

4. The form number if applicable: Not 
applicable. 

5. How often the collection is 
required: Required reports are collected 
and evaluated on a continuing basis as 
events occur; submittal of reports varies 
from less than one per year under some 
rule sections to up to an average of 
about 100 per year under other rule 
sections. Applications for new licenses, 
certificates of compliance (CoCs), and 
amendments may be submitted at 
anytime; applications for renewal of 
licenses are required every 20 years for 
an Independent Spent Fuel Storage 
Installation (ISFSI) or Certificate of 
Compliance (CoC) and every 40 years 
for a Monitored Retrievable Storage 
(MRS) facility. 

6. Who will be required or asked to 
report: Certificate holders of casks for 
the storage of spent fuel; licensees and 
applicants for a CoC or a license to 
possess power reactor spent fuel and 
other radioactive materials associated 
with spent fuel storage in an ISFSI; and 
the Department of Energy for licenses to 
receive, transfer, package and possess 
power reactor spent fuel, high-level 
waste, and other radioactive materials 
associated with spent fuel and high- 
level waste storage in an MRS. 

7. An estimate of the number of 
annual responses: 370 (320 responses + 
50 recordkeepers). 

8. The estimated number of annual 
respondents: 50. 

9. An estimate of the total number of 
hours needed annually to complete the 
requirement or request: 25,551 (22,781 
hours for reporting [71 hours per 
response] and 2,770 hours for 
recordkeeping [55 hours per 
recordkeeper]). 

10. Abstract: 10 CFR Part 72 
establishes mandatory requirements, 
procedures, and criteria for the issuance 
of licenses to receive, transfer, and 
possess power reactor spent fuel and 
other radioactive materials associated 
with spent fuel storage in an ISFSI, as 
well as requirements for the issuance of 
licenses to the Department of Energy to 

receive, transfer, package, and possess 
power reactor spent fuel and high-level 
radioactive waste, and other associated 
radioactive materials in an MRS. The 
information in the applications, reports, 
and records is used by NRC to make 
licensing and other regulatory 
determinations. 

A copy of the final supporting 
statement may be viewed free of charge 
at the NRC Public Document Room, One 
White Flint North, 11555 Rockville 
Pike, Room O–1 F21, Rockville, MD 
20852. OMB clearance requests are 
available at the NRC worldwide Web 
site: http://www.nrc.gov/public-involve/ 
doc-comment/omb/index.html. The 
document will be available on the NRC 
home page site for 60 days after the 
signature date of this notice. 

Comments and questions should be 
directed to the OMB reviewer listed 
below by July 23, 2008. Comments 
received after this date will be 
considered if it is practical to do so, but 
assurance of consideration cannot be 
given to comments received after this 
date. 
Nathan J. Frey, Office of Information 

and Regulatory Affairs (3150–0132), 
NEOB–10202, Office of Management 
and Budget, Washington, DC 20503. 
Comments can also be e-mailed to 

Nathan_J._Frey@omb.eop.gov or 
submitted by telephone at (202) 395– 
7345. 

The NRC Clearance Officer is 
Margaret A. Janney, (301) 415–7245. 

Dated at Rockville, Maryland, this 17th day 
of June, 2008. 

For the Nuclear Regulatory Commission. 
Gregory Trussell, 
Acting NRC Clearance Officer, Office of 
Information Services. 
[FR Doc. E8–14143 Filed 6–20–08; 8:45 am] 
BILLING CODE 7590–01–P 

NUCLEAR REGULATORY 
COMMISSION 

Agency Information Collection 
Activities: Submission for the Office of 
Management and Budget (OMB) 
Review; Comment Request 

AGENCY: U.S. Nuclear Regulatory 
Commission (NRC). 
ACTION: Notice of the OMB review of 
information collection and solicitation 
of public comment. 

SUMMARY: The NRC has recently 
submitted to OMB for review the 
following proposal for the collection of 
information under the provisions of the 
Paperwork Reduction Act of 1995 (44 
U.S.C. Chapter 35). The NRC hereby 
informs potential respondents that an 
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agency may not conduct or sponsor, and 
that a person is not required to respond 
to, a collection of information unless it 
displays a currently valid OMB control 
number. The NRC published a Federal 
Register Notice with a 60-day comment 
period on this information collection on 
April 1, 2008. 

1. Type of submission, new, revision, 
or extension: Extension. 

2. The title of the information 
collection: NRC Form 536, ‘‘Operator 
Licensing Examination Data.’’ 

3. Current OMB approval number: 
3150–0131. 

4. The form number if applicable: 
NRC Form 536. 

5. How often the collection is 
required: Annually. 

6. Who will be required or asked to 
report: All holders of and applicants for 
operating licenses for commercial 
nuclear power reactors. 

7. An estimate of the number of 
annual responses: 80. 

8. The estimated number of annual 
respondents: 80. 

9. An estimate of the total number of 
hours needed annually to complete the 
requirement or request: 80. 

10. Abstract: NRC is requesting 
renewal of its clearance to annually 
request all commercial power reactor 
licensees and applicants for an 
operating license to voluntarily send to 
the NRC: (1) Their projected number of 
candidates for initial operator licensing 
examinations; (2) the estimated dates of 
the examinations; (3) if the 
examinations will be facility developed 
or NRC developed, and (4) the estimated 
number of individuals that will 
participate in the Generic Fundamentals 
Examination (GFE) for that calendar 
year. Except for the GFE, this 
information is used to plan budgets and 
resources in regard to operator 
examination scheduling in order to meet 
the needs of the nuclear power industry. 

A copy of the final supporting 
statement may be viewed free of charge 
at the NRC Public Document Room, One 
White Flint North, 11555 Rockville 
Pike, Room O–1 F21, Rockville, MD 
20852. OMB clearance requests are 
available at the NRC worldwide Web 
site: http://www.nrc.gov/public-involve/ 
doc-comment/omb/index.html. The 
document will be available on the NRC 
home page site for 60 days after the 
signature date of this notice. 

Comments and questions should be 
directed to the OMB reviewer listed 
below by July 23, 2008. Comments 
received after this date will be 
considered if it is practical to do so, but 
assurance of consideration cannot be 
given to comments received after this 
date. 

Nathan J. Frey, Office of Information 
and Regulatory Affairs (3150–0131), 
NEOB–10202, Office of Management 
and Budget, Washington, DC 20503. 
Comments can also be e-mailed to 

Nathan_J._Frey@omb.eop.gov or 
submitted by telephone at (202) 395– 
7345. 

The NRC Clearance Officer is 
Margaret A. Janney, (301) 415–7245. 

Dated at Rockville, Maryland, this 16th day 
of June, 2008. 

For the Nuclear Regulatory Commission. 
Gregory Trussell, 
Acting NRC Clearance Officer, Office of 
Information Services. 
[FR Doc. E8–14144 Filed 6–20–08; 8:45 am] 
BILLING CODE 7590–01–P 

NUCLEAR REGULATORY 
COMMISSION 

[Docket Nos. 50–445 AND 50–446] 

Luminant Generation Company, LLC; 
Comanche Peak Steam Electric 
Station, Units 1 and 2; Final 
Environmental Assessment and 
Finding of No Significant Impact 
Related To the Proposed License 
Amendment To Increase the Maximum 
Reactor Power Level 

AGENCY: U.S. Nuclear Regulatory 
Commission (NRC). 
SUMMARY: As required by Title 10 of the 
Code of Federal Regulations 10 CFR part 
51, the NRC has prepared a final 
Environmental Assessment (EA) 
associated with its evaluation of a 
request by the TXU Generation 
Company, LP (subsequently renamed 
Luminant Generation Company, LLC, 
the licensee), for a license amendment 
to increase the maximum thermal power 
at the Comanche Peak Steam Electric 
Station (CPSES), Units 1 and 2, from 
3458 megawatts thermal (MWt) to 3612 
MWt at each unit. The NRC staff did not 
identify any significant impact from the 
information provided in the licensee’s 
stretch power uprate (SPU) application 
for CPSES, Units 1 and 2 or from the 
NRC staff’s independent review. The 
final EA and Finding of No Significant 
Impact are being published in the 
Federal Register. 

The NRC published a draft EA and 
finding of no significant impact on the 
proposed action for public comment in 
the Federal Register on April 30, 2008 
(73 FR 23503). No comments were 
received. 

Environmental Assessment 

The NRC is considering issuance of an 
amendment to Facility Operating 
License Nos. NPF–87 and NPF–89, 

issued to Luminant Generation 
Company, LLC, for operation of the 
CPSES, Units 1 and 2, located in 
Somervell County, Texas. Therefore, 
consistent with Section 51.21 of Title 10 
of the Code of Federal Regulations (10 
CFR), the NRC is issuing this final EA 
and finding of no significant impact. 

Identification of the Proposed Action 
The proposed action would revise the 

CPSES, Units 1 and 2 operating licenses 
and technical specifications (TSs) to 
increase the licensed rated power by 4.5 
percent from 3458 MWt to 3612 MWt. 
The proposed action is in accordance 
with the licensee’s application dated 
August 28, 2007, as supplemented by 
letters dated October 24, November 7, 
and December 3, 2007, January 10, 29, 
and 31, February 21, 26, and 28, March 
6, April 17, and May 14, 2008. The 
letters dated April 17, and May 14, 
2008, were received after issuance of the 
Draft EA, provided supplemental 
clarifying information, but did not have 
any impact on the Draft EA. 

The Need for the Proposed Action 
The proposed action permits an 

increase in the licensed core thermal 
power from 3458 MWt to 3612 MWt for 
the CPSES, Units 1 and 2, providing the 
flexibility to obtain a higher electrical 
output from the CPSES, Units 1 and 2. 

Environmental Impacts of the Proposed 
Action 

The licensee has submitted an 
environmental evaluation supporting 
the proposed SPU and provided a 
summary of its conclusions concerning 
the radiological and non-radiological 
environmental impacts of the proposed 
action. 

Radiological Impacts 
The licensee evaluated the impacts of 

the proposed SPU on radioactive liquid 
waste production, processing, discharge 
into the environment, resultant dose to 
members of the public, and impact to 
Squaw Creek Reservoir (SCR). There 
will be an increase (approximately 6.5 
percent for long-lived activity) in the 
equilibrium radioactivity in the reactor 
coolant, which in turn will result in a 
maximum increase of 6.5 percent in the 
radioactivity content of the liquid 
releases. Tritium levels are also 
expected to increase by 6.5 percent in 
the discharged liquid. This will result in 
increased aqueous tritium 
concentrations in the SCR. 

The evaluation shows that even with 
the small increase in the radioactivity 
being discharged into the environment, 
the projected dose to the maximally 
exposed member of the public, while 

VerDate Aug<31>2005 01:51 Jun 21, 2008 Jkt 214001 PO 00000 Frm 00054 Fmt 4703 Sfmt 4703 E:\FR\FM\23JNN1.SGM 23JNN1m
m

ah
er

 o
n 

P
R

O
D

1P
C

70
 w

ith
 N

O
T

IC
E

S


